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Shénime mii pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur ma 31 Dhjetor 2018

(12 gfithe shumat jond né LER, perveg kur shpreher ndrpshe)

1. INFORMACION | PERGITHSHEM

Shoqiria Geolog International B.V., Albanian Branch, themeluar sl Degé e shoodeisé 6 hua| mé dati 300015,
me NLIS L521300327, ushiron aktivitetin e saj né fushéin & “Ofrimit ti shérbimeve gioologlike t& edo Hoji,
pérfshird detektimin & hidrokarbureve, paramatrat ¢ shpimit dhe ato gieologjike, thvillimi i teknologjive té regd,
software, pajisie kompjuterike, ot me adresi Miésia Bashkiake Nr.5, Rrugs Ibrahim Rugova, Sky Tower
Business Center, Office 103, Tirang,

Shogéna Geclog International B,V., Albania Branch ka si parfagesues ligior Z. Mr. Gheorghe Neamt,

2.  BAZAT E PERGATITIES

Poigyrat financiare shogéryess janE pérgatitur né prputhie me Ligjin Mr. 9228, daté 29%.04.2004 "Pér
Kontabilitetin dhe Fasqyrat Financlare®, duke aplikuar standasdet kombétare té kontabilitetit t# parmirisuara
vé publikuara nga Késhilli Komb2tar i Kontabilitetit dhe 18 miratuara nga Ministri | Financave.

Monedha funksionale dhe prezantuese e Shogirisé shus LEX.

1 Diekfarata ¢ pErputhshmiriss
Pasqyrat financlare jané plrgatitur basuar né Standardet Kombétare 18 Kantabilitetit [SKR]L

22 Bt matjes

mhmmmmmlmm.ﬂmpﬂqm Framiciare jané pérgatitur dhe
prezantuar né Lek Shislptar “LEK",

1.3 Pérdoriml | vierésimeve dhe gykimeve

Pargatitia e pasgyrave financiare kifkon ge drejtussit té ushtrojnd giykimin, viarésimin dhe supotimet i vk ojnd
né zhatimin & politiave kontab dhe né shumat & raportuars b aktiveve, detyrimeve, t8 ardhurave dhe
shgenzimeve. Rezultati faktik mund t& ndryshaje nga kéto vierdsime.

Vierésimat dhe gjykimet rishikohen né ményré 18 varhdueshme. Rishikimat g vierEsimave kontabsl jand th
njohura né periudhin ng 8 cildn vierésim| Eshié dshikyar si dhie né periudhat @ ardhshme o8 preken

.
GEOLOG

Geolag IMtérnational gy ’

Albania Branch
L52130022T
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[t giitha shumat jand nd LEK, pérver kur sharehet ndryshel

2. BAIAT E PERGATITIES {VAZHDIM)
L3 PErdorimi | vier@simeve dhe gykimeve

et vegantl, informacion mbi fushat mé 1 réndésishme th pasiguriss s derdsimeyve dhe givkirmeve kritike ne
aplikimin e politikove kontabel t8 cilat kand-elekt m# (8 rindésishem né shumat e njahura A& pasgyrat finandare,
[ané pérshkruar né shénimet pérkatése té pasqyrave financiare, Pérdorimi | viergsimeve kontabel Sshté minimad
né kitto pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésine kontabad té veprimeve bé realizuara nga Shogéris,

3. POLITIEAT ERYESORE KOMTABEL
3.1 Transaksionet né monedhd 18 huaj

Transzksionet ne monedh& & huaj konwertohen né monedhén funksionale dhe registroben me kursin o
kembimit né datén o transaksionit Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhe 1 huaj né datén e raportimit
konvertohen nié monedhén funksionmle me kursin e kembimit ng daten e bilancit, Fitimi oge humbja nga kembimi
né riérg monetard BshiE diferenca gi vien nga kembami i njE numr 8 caktuar njgsish 18 nje monedhe 18 hum| nd
mnedhin funksionale me kurse 18 ndrystime kémbiml, T2 drsjtot dhae detyrimeat jo-monetare né monedhe &
huaj konvertohen né monedhin funksionale me kursin o kilmbimit 18 dates =& kryaries 58 transaksionit ndirss
a0 Qe maten me viere té drejle fikémbehen né manedhén furksionale me kursin & kEmbimit t6 dates kur shie
percaituar viera o drejte. Diferencat g reruftojn@ nga kursi | KEmbimit kalojnd né pasyyrén e t8 ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kurset ryrtare té aplikueshme ngn Banka e Shqipérise per kmbimin ¢ LEX-ut me EURD dhe me USD me 31
Dhjator 2018 dive 2017 jans si mé poshia:

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
ELRO {EUR] 123.42 13295
USD {USD) 107.82 110,10

3.2  instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen ngs mjetst monetare dhe eluvalentst & tyre, llogari &
arkitueshme, logarl tregtare té pagueshme dhe llogarl 8 tera t pagueshme.

Instrurmentnt financirg jo-dervative njiben filimisht me vierén e drejté phus gdo kosto ransaksioni qgit lidhet
me to {pdir instrumentat jo (& mbajtur me Werd e deejts népErmjet Titimihumisjes), pérvec sip pérshknuhet me
poshte. Né vijim til njohjes fillestare instrumentat financiare jo-desivative maten sic perahkeubet m poshté

N instrumant financiar nhet nése Shogéria béhet pald né kushtet kontraktuake 0§ mstrumentit, Aktivet
financiare gregjistrohen kur skadojné t# drejtat kontraktuale 8 Shogérisé mbi Mukset monetars té aktiufy
financiar ase kur Shogéiria transteron aktivin financiar tek nj& palé & troté pa mbajtur kontralin owe gjithé
rroziget dhe pérfitimet thelbésore th aktivit, Bierjet dhe shitjet normale 18 aktiveve financiare kontabilizohen ne
datén & transaksionit, q& éshie dita né té ciléin Shogeria angarhohet té bleje apo b8 shess aktivin, Detyrimet
financiare cregjistrohan nése detyrimet kontraktusle té Shogérise skadojng, shfugizohen ose anullohen,

Mietrt monetore dihe ekulvaleni®l e e

Mietet monetare dhe skuhalentit o tyre parishijng arkén, llogariti rriediése dhe depozitat afatehkurtrs me
bankat. Pér géllimin e pasqyris sé rrjedhds sé parase, mjetet monetore dhe ekulvalentet = tyre parfshijnd depozits
t& pakushitemara me afat me nji maturim prej tre muajsh ose mo pak gé nga dats e fllimit. Rakordimi § totalit
12 mijeteve monetare né arké dhe né banké me mietat monetare dhe ckuivalentét g tyre Bshis parsqitur ne
shémimin 4,
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POLITIKAT KONTABEL [VAZHDIM)
Ungari 1§ prid tusshmes

debitorit, mundésia ﬁdlﬁmnulﬂnmlﬁ!mﬂmuiﬂniiﬁjﬂnmﬂummnlpuuu kansiderahen
ireguEs gF Bogarité e arkitueshme duhet ta thverfsohen. Shims e provigionit lloganitet i diference midis
vleriis kontabgl {neto) 18 aktivit dhe vierss aktusde & fukseve t& ardhshme 18 parashikuara & parase t#
shontuars me normén efektive 1 interesit

Liggar té pagusshme

Hogarité ¢ pagueshme paragiten me vierén & tyre té drajté né njohjen filestare dhe mé pas me kosto té
amortizuar, duks prdorur metodén e interesit efoktiv.

Viero & drejié

Muk ka politika t8 réndésishme hontabel dive paragitje t& aplikuara nga Shogéria g8 18 kérkome plrcaktimin &
vlgrés sé drejtd, pér aktivet dhe detyrimet si ato financiare dhe ato jo financiare. Atje ku 8shté e aplikueshme,
informacion shtesé né ludhje me supozimat & biéira par pércaktimin e vienés 58 drajté Eshel pérfshies né shinjmest
shpjeguese t8 aktivit apo detyrimit pirkates. Viera e drejté e vierfsuar & mjeteve monetare dhe shuivalenteve
b tyre, & krkesave pér t'uatrtuurdhldltwlmﬂfmpqurhht&e ngfashme me vlerén o tyre kontabsl
pér shkak B muturimit t& tyre ofatshkurtér,

T& Hero

Instrumaenta té teré jo-derivative maten me koo b8 amortizuss tipas metodis w8 intsresit efektiv, duke dhritur
fdo humibje nga zhvierssimi,

33 Aktive afatgiata materialy

i Niohia dhe matjo

Aktivet afatgiata moteriale maten me kosto duke shritur amortizimin o akurmaluar dhe humbjet nga hyleresimi,
Kostot perfshijné shpencimat & jané té Bdhura direkt me bierjen o akbivil Kur pjesé 18 nj& aktivi afatgjats
matars| kané jet# t§ dobishme 18 ndryshme, ato llogariten sl tira 18 nduré {psss 1 réndésishme) té aktiveve
afatgiata materlale.

Fitimat dhe humbjet nga nxjrrja jashee pardarimit e ndanjé rin té aktivevn afatgiata materiale Jané pireakiuar
duke krahasuar t& ardhurat @ marra nga nEprTja jashti pardorimit me versn kontabsl [reto) dhe jand pasgyruar
netd né pasqyrén & b ardhurave dhe shpenzimeve,

[ Koshot wiuese

Eostoja e révendssimin & aktive afstgiats materiale Bshid njohur né viersn kontabel {neto) th pjesks né qofts
.EH.H;ilml.lldttqinlhllnh'htnumhﬂmmmmmuémut'rﬂjnlhmﬁﬂu
kostoja mund té matet me besueshmén, Kostot @ shirbimeye b peérditshma té aktiveve afatgjata materizle Jang

t& njohura né pasgyran e 18 ardhurave dhe shpenzimeve kur ndodhin.

GEOLOG|

" “‘ I

golog International 8

® m?:nnu Branch
LE2130022T
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[t giitha shumat jané né LEK, prvas kur shprehet neiryshe)

3 POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

4.3 Aktive afatgjata materizle (vazhdim)
i Amartisiod

Amartisimi | aktiveve afatglata matesiale eshté llogaritur duke o mbéshtetur mbi jetén e dobishme 1 cdo plese
tit nje 2éri duke filluar nga dita e pare-e muajit gf pason muajin e blares

Metodat @ amortizimit, jetét e dobishme dhe viers & mbetur @ pronave. pajsjeve dhe makinerive jan rlshikuar

nié datén & rapormit.
Kategoris & aktivit Matoda & amortizimic Morma & amortizimit
Fajise zyre dhe informatike Wb vieren & mietur 25%
Makineri o Pajisje Ml ularen & mbetur 0%
ktjote Transportl Mbi vieren & mbetur 0%

34 Aktive sfatgiata jomateriale

Aktivet jo materiale, té cilat pérbihen térésisht nga programe kompjuterike, njilen me koo minus amortizimin
& skumuluar dhe humbjet & akumulusrs nga rénig né vierd, nise ks, Amortizmi shparmdahet duke pérdorur
metadin o amortizimit Enear, Morma e amartizimit e pérdorer pér aktivet alatgiata o materiale eghte 20%, lots
& doblshme e vierésuar dhe metoda e amaortizimit rishikohen né fund ti cdo periudhe raportuese vietore, duke
njohur né pesiudhst patwese efaktet e ndon|& ndryshirmd né verssimet kontabel,

35  Njohja e t8 ardhurave

Té ardhurat njihen ni pasqyrin e t& ardhurave dhe shpenzimeve né parputhje me SKK 8 Ta ardhurat. N8 rastet
hur rezultati | njé tansaksioni q& pérfshin ofrimin e shérbimeve mund té matst e bsueshmén, @ ardhorat ¢
lidhura me kété transaksion njihen né varisi 18 fazks se perfundimit 18 shérbimit né fund b8 periudhies 58
rapartimit. Rezuftatl | njé transaksionl mund 18 muatet me besueshméri kur plotisohen té giitha kushiet &

mipashime;
L Shuma e i# edhurave mund b8 matet me besusshmér;
i, Arkatimi | pages8s nga kryerja & sharbimit Sshid | mundur:
il Volumi | kryesjes s& shérbimit né datén e bilancit mund t8 matet me besueshmir;
iv. Shpentimet e béra pér shérbimin, si dhe ato gé do té behen pér parfundimin e tij mund té maten
ma besueshmisr|.

Té ardhurat genarohen nga shirbimet e ofrusrs kllentive bazuae nd kontraté dhe njihen shpas gmimevs pér
npisl pér oo koniraté té realiosar,

1.6 Shpentime pér personelin

Egntributet pdr sigurime shogérore dhe shindetdsore

Gjate aktivitetit t& saj normal, Shogéria kryen pagesa né emes 18 caj dhe té punonjdsye e waj pir kontribitet &
sigurimat shogérore dhe shEndeteiore né pdrputhjs i heglislacionin nd fugl. Kostol pérkatise (8 basn fé emis
ti Shogérisé njghen né pasqyrén & 18 ardhurave dha shpentimeve né momentin kur ndodiin,




Geolog International 8.V, Albanisn Branch-Degé & shogirisi sb hua|
Shénime mi pasqyrat financlare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2018
{18 giithe shumat joné né LEK, pBrveg kur shprehet ndryshe)

E A POLITIKAT KONTABEL [VAZHDIM)

ir T& ardhurat dhe shpenzimat financiare

T& ardhurat financiare pérbéhen nga 4 ardhurat nga Interesi pér fondet e investuara né depoita bankare dhe
nga te ardhurat nga ksl | kEmbimit

Shpenzimet financlare perbshen nga shpenzimet @ imeresit 18 huave, humbjet nga kurset & k&mbimit, dhe nga
rénla né vierd & akbiveve financiare [nése ka).

38 Shpenzimet & tatimit mbi ftimin

Shpengimi | tatimit mibi fitimin pérfshin atimin & periudhis i ol njihet drejtpedreit né pasayrén e t ardhurave
dhe shpenzimeve, Tatimi | paraedhis éshté tatimd | pritahém pér f'u paguar mbi 18 ardhural & fatusshmea 1 it
duke pérdorur normat tatimore té miratuara glaté periudhs. Pergindja e tatim fitimit ne oyl gk wikit 2018
Ishvie 15%

4.9  Erahasueshmiria

informaciond krahasues paragitet né ményré t& vachdurshme, duke aplikuar politicat kontabél te Shogerise dhe
duke u baruar mé modelin & pasqyrave financiare sipas Standardeve Kombétare té Kontabilivett.
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Geolog international B.V., Albanian Branch-Degé & shoqérisi 5§ huaj
Shiinima mbi pasqyrat financiare pér vitin & mbyllur mé 31 Dhjetor 2018

{+é giitho shumot joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe]

4, Aktivet
4.1 Aktivet Afatshkurtra

& Arka dhe Banka

Cashy Lok
ik Lek
Banks Eur
TOTAL

b, Té arkdtusshme nga akthites i shirytimit

Shell Upstream Albania Iy LSO
TOTAL

Besxicy inturnmional BY MY
Totay

©  TéarkSrueshme L& tera

TWSH peiv' fu mare

Tikna e tiera te pagueshime dive b kikyimhmn
Garunci par gl

Tatin Ftimi

FOTa)

me 31 disjedor TR
E anh
50365
2371

me 31 digednr 1018
3,808230

me 31 dijeor 10LE
TR rS e

mie 31 dhjetar 2000

4r8ar
3,138
1439, 304

e 31 dhjeler 2017
iimej

128830

&0, T7E

— T
me 11 dhjetor 2007
BF4E 2
PR L] NP
me 31 dhjetor 2017
BER ST
P - F. ]
e 31 dhjeter 2017
THR,550

04,280

LERE
PE——

W_
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Geolog international B.V., Albanian Branch-Degé & shogiirisi il huaj
Shiinime mbl pasgyrat financlare pér vitin o mbyllur mé 31 Dhjetor 2018

[0 giitho shumat jané né LEK, pérver ke shprehet ndreshe)

4.2 Akvhvet Afatgjata

e Fobilp dhe pajisje ryre Fajmie informanive Tt tjara Togali

N 1 jmnar TOTT 1,420,053 2] 16,4R8F 1,515,603
Emicia WITT EL R
Pakdnima -

Me 11 dijetor 2007 1,470,861 118221 16,487 1,555,865
Shiras 18 G580 an5ez LR L
Mk 31 dhetor 2018 LAMIE 138,733 18.4n2 15137, 127
Ddariabni o sumuiuar

MR 1 jamger 2OLT 130,600 [§:1: 1 L.EZR 194,004
Thhartsient wjoloe 288, BEE 20,410 2971 162,308
Wb 11 dhjeter 1017 518,518 27,000 4,599 550,718
iebetduirrs wletar 231083 2 1E&] BATT ISLIET
M 31 dhjmtor 2008 736,611 45K 6578 BILIT
Wierg ¢ mbitur ssin

B 30 dhjetor 2017 B2, 444 - 51135 11,881 1,005,452
Wit 32 dhjertor 2016 37,301 190,730 8506 [T
5 Debyrimet

5.1 Detyrimet afatshkurtra

a.  Té pagueshme nga aktivitetl | shirgtdzimi

i 11 dhjirbor 3016 ma 31 dinjeins JOLT
T pagupshme pér shthvitetin = shinmdzimin LEE TALL OGS 1,716,311
TOTAL S L — . T

b, Tépagueshme ndaj punonjiave dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetsore

mo 31 dhjetor HiEA e 11 dhjoter 2017
Pajs o ihpiirblinme LLOEET] -
Sigurime shogirone dhe shendemesarn 5,607 15, bK7
IoTAL —— T - ik

e
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(t8 giitha shumat jond né LEK, pérver kur shprebet naryshe)

. Tatjera te pagueshme

Tatien fitimi
Tatim i bk ardtwirat personada
Tabim re= burim

TETAL

& Kapltall | pronarit

shongeria nuk ka kapital sepse éshii degé w shogerise se huaj.

T Té ardhurat dhe shpenzimet

.1 Te-ardhurat

Shitje & punimese dhe & chorbres
InTaL

.2 Shpengimat

T.2.1  Shpenzimel té personalit

Faga e shperslima
Shpenzime sir sguisne vhagenre dhe shandulasom
TOEAL

T.L2 Shpentimel e amortizimic

Shpenzime amaoriiziml

ma 11 diymdor 2008

Shb
FE | B

Prr witan & miilur
ma 3L dlhvjertor DA
BT AGRAI0

e winin & eabyilue
me 31 diyjetor 10TR

22,218

Fer witin o mdnyllur
i 31 dhjekor 2018
B asr

e 13 dhjetor 2007
2,335,500

2

58750
SE—_ R

Per witin & byl
me 31 dijetor 1017
101385, 37

Prr witin & mbsyliur
maz 31 efhjrios DO1T
LE B ]

Por it i byl
it 11 Egeinr 1017
312309

e
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Geolog International B.V., Albanisn Branch-Degé e shogirisd si huaj
Shénima mbi pasqyrat financiare pir vitin & mbyllur mé 31 Ghjetor 2018

{48 giithe shumot jond né LEX, pérvep kur shprehet ndryshe)

T.13  Shpenrime b8 tiera shirytézimi

fhgengime materale dhe be ngashme
Qi

Shpenzimn kEnorlans
Shpengime staf te mshbem
Shpenzime noterdake
Shpandisne hotel, hikela, o)
Shpengiee brasnport
Shpenree boossenos
Shparre prLes
Homisipne bankere

Taisa dhe dogara
Ghijeraure 1= Lery
SEgruHTe L admiskiratant
Giona dha shperima 18 paghishm
oL

B Téardhura dhe shpentime financliare

me 31 dhjetor 2018

1B, 386,134
123529
LAl ale
4300
4,941 858
105,050
1,341,002
153,834
133,128
40, 7S
B BAT
2050804
LEEH GHT
o SAT3Ded

Par withn @ mingllar
me 31 dhjains 2018

211800

#ar witin n mibryilur
me 31 dhjetor 2018
VT 27
BT

11340, 114

LA L1
15086,007
3345411
(L1855

ma: 31 dihjortes 2017
1,012,968
79,958, 170

L,771.644
b1 Al

LI0Ema
180,525
478,363
58,51

17 a0 s
LA

Per ywitin £ enbyilur
i Tl digatar 2007

f10.405,355|

Per witin & mivplhur
e 31 dihjerter 2017
24, k88 50T
LV
26,366,599
25,565,550

31,954 990
1,729,358
1275550

baari

Geolog Inl

GEOL

Al AFACE LOGEINT

L521300227

Gl

groational 8V |
Alpania Branch




Tirand mé 27.05.2019

Shogéria Geolog International B.V., Albania Branch-Degé e shoglrise & huaj
NUIS 1521300227

DEKLARATE

Deklaroj se shogérla Geolog International BV, Albaria Branch-Degé e shogérise s huaj, me NUS

L52130022T dhe administrator 2. Marlus-Alexandru Barbu |, ka hartuar pasgyrat finenciare té vitit 2018
kanform Standardeve KombEtare t& Kontabilitetit (SKK) t& PErmirésuara.

Hartuesl | pasqyrave financiare #shté Dhimitra Perl, Kontabel | Miratuar me NUIS L52225008F.

Geolog International B.V., Albania Branch-Degé e shogérise s& huaj
Administrator
Marlus-Alexandru Barbu
PRARLe DL EEANOED & RE SO
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Mﬁm%
. Emertimi Sasia |0l Shtesa | Pakesime |_Glendje |
1 |Ndertesa
2 [Pajisie Inforamtive 118,221 40,512 158,733
3 [Mobilje dhe Pajisje Zyre 1,420,962 15,8950 1,436,912
4 _|Mjete transporti ]
5 |Aktive Afatgiata te tjera 16,482 - 15,482
TOTALI 1,555,665 56,462 - 1,612,127
mmm
Nr. Emertimi Sasia |—§"———I e Shtesa | Pakesime Ef", B
1 [Ndertesa
2 |Pajisje Inforamtive 27,066 7, BET H,H_ah
3 [Mobilje dhe Pajisje Tyre 518 518 221,093 739,611
4 |Mjete transporti
5 JAktive Aﬂgﬁta b tjera 4,599 2377 6,976
TOTAL 1 550,213 251,357 - 801,570 |
MM!EMM
Nr. Emertimi Sasia  [Slendje | Pakesime | Clendje |
01/01/2018 31/12/2018
1 [Ndertess
2 |Pajisje Inforamtive 91,125 12625 IEE.TEE.
3 _|Mobilje dhe Pajisja Zyre 502 444 {205,143) 697,301
4 |Mjete transparti .
5 |Aktive Afatgiata te tjiera 11,883 {2,377) 58,5065
TOTAL 1,005,452 (194 895) - 810,557
Administrator]
hhim-ﬁhmdmhh
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Shogaeria Geolag Intematianad 8.V, Albania Branch-Dega » shogerisa we haj

HUIS: [S2130033T
Pasgyre Nr. 1
AMNERS STATISTRN DR
Mpeed | Kol
TE ARDMURAT Uogarise |Sranistinor | V102014 i
1 wlec] m 11000 (3
To ardhura ngs sk & & Produlitit be wat 3 e
b Te arduira nga shitja ¢ Shérhimoyg o 11102
L ﬁh‘dhmgpmlgu el lirane il=] 11303 ==
di| T wrelhuirn nga sherkima kg P, A5 7,358,830 L0, 186, 357
1 [ T8 ardhura Tl tjera L 11104
Qeraja o1 113041
b} [Kamisidng ToR 111042
r i (pernt 083 111043
3 Mdryzhimet nil w--pm-ummumm
£ i 111
Shtesar [+) 132013
Pasesimet -] tﬁmu
4 Pmrmlagumiﬁtnﬁwihﬂrﬂ 2 11300 ==1]
ol Prochim | mktiveve s afa 11301
2| Té sedhura nga grantut {Sutvencione) i 1198
6 | TE tjora TS pELL i
T 18 ardhura ngs shitja e aktiveve sfatgjats L) 116
1) [ Totali | te arthurave |= [152/-3+ 845050 78] 1100 67,5850 101, 30% 357
fdministrason
Banius- Alexandng Rarby

ARG pLscais Do AN A
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Shogeria: Geolog Intemational B.V., Albania Branch-Dege e shoqerise se huaj

NUIS: L52130022T
GIENDUA E AKTIVEVE ME 31.12. 2018
I
Nr. Liogarie Emertimi i Liogarise Gjendja Debi Gjendja Kredi
218 Té tjera AA materiale LEK 16,482
2181 Mobilje dhe pajisio zyre LEK 1,436,912
2183 Palisie informative LEK 158,733
2814 lAmortizimi per T& tjera AA materlale LEK B,%76
28181 Amartizimi per Mobilje dhe pajisjo ryrd  LEK 739,511
2E182 Amortizimi per Pajisje informative LEK 54,983
Totall LEK 1,612, 801,570
Glendja me 31.12. 2018 §10,557 |
Administratar
Marius-Alexandr Barbiu
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Shogeria: Gealog International B.V., Albanla Branch-Dege o shogerise se huoj
MUIS; L53130022T

5 GIENDUA MIETE TRANSPORT! NE PRONES! |
%

Shogeria Geolog International BV, Albaria Branch-Dege & shogerise se huaj nuk ka mjets transport ne propes;,

Administratod
Marius-Alexandru Barbo
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